Ne n/n | OnucaHue

1 UPS 50-180 F 280

BHumMaHue! QOTOrpa(*WIﬂ NpoAyKTa MOXeT OTNIMYaTbCs OT CyllecTByHOLero.
Homep usgenua: 96403984
Hacoc ¢ «MOKpbIM» pOTOPOM, T.€. Hacoc
W anekTpoABUraTenb 06pasyroT eanHbIi y3en 6e3 ynnoTHeHUs Bana, TONbKo C ABYMSI NpoKnaakaMu ans
YMMNOTHEHUS.

MoAWwnnHUKM cmasbiBaloTCcs nepeKaqMBaeMOﬁ XNOKOCTbHO.

YTtobbl n3bexatb npobnem B CBSA3U C
yTunmsaumen, 6onblioe BHMMaHue Obino yaeneHo
NPUMEHEHMIO KaK MOXHO MEHbLLEro KONMMYecTBa pasnuyHbliX MaTeprarnos.
XapaKTepuCTuKu Hacoca creayoLme:
* 3 CKOpOCTb aneKkTpoaBuUraTens.
Kepamuueckue pagmanbHble NOALLNMHUKM.
KapBoHHbIN YNOPHBIA NOALLMMHMK.
O6onoyka poTopa, NOKPbITUE POTOPA, OMOPHbIA OUCK U3 HEPXKABEIOLLEN CTarnu.
Koxyx ctaTopa 13 antoMUMHMEBOrO CrrnaBsa.
kopnyc Hacoca YyryH.
CraTtop co BCTPOEHHBLIM TENSIOBbLIM perne.

*
*

*

OnekTpoasuratens — 3-asHbi aneKkTpoaBuraTerns.

Hacoc noctaensieTcsi co cTaHAapTHLIM MOAYIEM B KIEMMHOW KOpPOOKe.
CTtaHaapTHbIN Moaynb HE0OX0AMMO NOAKMHUYNUTE K CETEBOMY MUTAHMUIO Yepe3 BHELLUHWUIA nycKaTenb.

CucTtema ynpasrneHus:

Relay: 6e3 pene
XXunpkocTtb:
Paboyas xnakocThb: Boga

[unanasoH TemnepaTyp xmagkoctn: -10 .. 120 °C
TemnepaTypa nepekaymsaemon xugkoctn: 60 °C
[noTHocCTb: 983.2 kr/m®

TexHn4yeckne gaHHble:

CepTudukaTsbi: EAC

Marepuansi:

Kopnyc Hacoca: YyryH

Matepwnan kopnyca Hacoca: EN 1561 EN-GJL-250
Kopnyc Hacoca: 35B-40B

Pa6oyee koneco: Hepxasetowas cranb
Pa6ouyee koneco, EN/DIN: EN 1.4301

Pa6oyee koneco, AISI/ASTM: 304

MoHTax:
[wnanasoH TemnepaTtypbl okpyxatowen cpegbl:  0..40 °C
Makc. paboyee aaBneHue: 10 6ap




OnucaHue

3HayeHue

O6wue cBepeHus:
HaumeHoBaHuWe npoaykTta:
Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHU4Yeckue paHHble:
KonuuectBo ckopocTei:
MakcumanbHbIn Hanop:
CepTudukaTbi:
Martepuanbi:

Kopnyc Hacoca:

Matepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Pabouee koneco:

Pa6oyee koneco, EN/DIN:

Pabouee koneco, AISI/ASTM:
MoHTax:

[lnana3oH TemnepaTypbl OKpyXatoLLein
cpeabl:

Makc. paboyee faBneHue:

CraHgapT Tpy6HOro npucoeauHeHus:
[unameTp Tpy6HOro NpucoeanHeHns:
[onycTumoe aaBneHuve:

MoHTaxHas anvHa:

dnaHubl:

XungkocTb:

PabGo4as »unakocTb:

[vana3oH TemnepaTyp XUAKOCTU:
Temnepatypa nepekaymBaemoi XuakocTu:
MnoTHocTb:

[aHHble 3aneKkTpoobopyaoBaHUA:
MoTpebnsemasn MOLHOCTL Npy ckopocTyu 1:
MoTpebnsiemasi MOLHOCTb NPY CKOPOCTY 2:
Makc. notpebnsiemast MOLLHOCTb:
YacTtoTa nuTaroulen cetu:
HomuHaneHoe HanpsxeHue:

Tok npu yacToTe BpalleHus 1:

Tok npu YacToTe BpalleHus 2:

Tok npu ckopocTyn 3:

Cos cu Ha ckopocTu 1:

Cos cu Ha ckopocTu 2:

Cos phi:

Knacc usonsuum (IEC 85):

CteneHb 3awmTsl (IEC 60529):

Built-in motor protection:

TennoBas 3awuTa:

Cuctema ynpaBneHus:

Pene:

Opyroe:

[MonoxeHue KnemMmMHo Kopobku:
Bec(HetT0):

Bec(bpyTTO0):

O6bem nocrasku:

O6nacTb npogax:

UPS 50-180 F 280
96403984
5700390908379

3
180 am
EAC

YyryH
EN 1561 EN-GJL-250

35B-40B
Hepxagetowas ctasnb

EN 1.4301
304

0..40°C

10 6ap

DIN

DN 50

PN 6/10

280 mm

dnaHubl BKIOYEHbI

Bopa
-10..120°C
60 °C

983.2 krim®

760 BT
850 BT
1000 Bt
50 Hz

3 x400-415B
1.25A
14A

2A

0.88

0.88

0.72

H

X4D
CONTACT
BHELLH.

6e3 pene

1.30H
27.9 kr
33.4 kr
0.043 m*
GB
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Mepekaunsaemas xuakocTs = Boga

MnotHocTb = 983.2 kr/m*
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Temnepatypa nepekaunBaemon xuakoctu = 60 °C
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